МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЕЛОЧКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 30 декабря 2021 год                                                                                     № 124-О

Об утверждении плана закупки

товаров, работ, услуг на 2022 год

 В целях удовлетворения потребности учреждения в закупке товаров, работ,

услуг, руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план закупки товаров, работ, услуг на 2022 год (на период с

01.01.2023 по 31.12.2024) для муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 25 «Елочка» муниципального

образования город-курорт Анапа в соответствии с планом

финансово-хозяйственной деятельности на 2022 год (на 2022 и на плановый 2023-

2024 годов).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                И.В. Иванова